Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                           №
г.Северодвинск Архангельской области
Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро»

          В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в  целях реализации решения Совета депутатов Северодвинска от 12.12.2013 № 42 «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро», связанных с перевозками отдельных категорий граждан по льготным тарифам в дежурном поезде узкоколейной железной дороги «ул. Водогон – п. Белое Озеро».
            2. Настоящий Порядок действует с 01 января 2014 года.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника  Управления социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Потехина Н.Н.
58-22-72